Chia Wei Yang (Ethan) 

C. PEMIMPIN RUPST 

RUPST dipimpin oleh Oktavia Budi Raharjo, MBA. selaku Direktur Utama Perseroan. 

D. KEHADIRAN PEMEGANG SAHAM 
RUPST telah dihadiri oleh pemegang saham dan/atau kuasa pemegang saham yang 
seluruhnya mewakili 8.700.928.619 (delapan miliar tujuh ratus juta sembilan ratus dua 
puluh delapan ribu enam ratus sembilan belas) saham atau mewakili 56% (lima puluh 
enam persen) dari seluruh saham yang telah dikeluarkan dan disetor penuh oleh 

PT Wilton Makmur Indonesia Tbk 
Komplek Harco Mangga Dua 

(Agung Sedayu), Block C No.5A 
Jl. Mangga Dua Raya,  

Jakarta 10730, Indonesia 
Tel. (62-21) 612 5585, 612 5586 

612 5587, 612 5588 
Fax. (+62 21) 612 5583 

Perseroan yaitu sebesar 15.537.591.429 (lima belas miliar lima ratus tiga puluh tujuh juta 
lima ratus sembilan puluh satu ribu empat ratus dua puluh sembilan) saham. 

E. KESEMPATAN MENGAJUKAN PERTANYAAN DAN/ATAU PENDAPAT 
Para Pemegang Saham telah diberikan kesempatan untuk mengajukan pertanyaan 
dan/atau pendapat dalam setiap mata acara RUPST, ada pemegang saham yang 
mengajukan pertanyaan dan/atau pendapat terkait dengan seluruh mata acara